PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 июня 2019 года

	№ 1040

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 28 октября 2016 года № 1666 «Об утверждении перечня услуг, которые могут быть переданы
на исполнение немуниципальным организациям,
в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям»

В соответствии с распоряжением администрации Кондинского района                      от 22 сентября 2016 года № 570-р «О плане мероприятий («дорожной карте») по поддержке доступа немуниципальных организаций (коммерческих, некоммерческих) к представлению услуг в социальной сфере в Кондинском районе на 2016-2020 годы» администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 28 октября 2016 года № 1666 «Об утверждении перечня услуг, которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям» следующее изменение:

В таблице приложения к постановлению раздел «В сфере образования» дополнить строкой 8 следующего содержания:

«

	8
	Организация отдыха детей и молодежи

».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2019